
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
06.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
606 

 
 
Про затвердження Регіонального 
плану дій з охорони навколишнього 
природного середовища 
Запорізької області на період 
до 2025 року 
 
 

Керуючись статтями 6, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 21.04.2021          
№ 443-р «Про затвердження Національного плану дій з охорони 
навколишнього природного середовища на період до 2025 року», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити Регіональний план дій з охорони навколишнього природного 

середовища Запорізької області на період до 2025 року (далі – Регіональний 
план дій), що додається. 

 
2. Структурні підрозділи облдержадміністрації, райдержадміністрації та 

рекомендувати Запорізькому обласному управлінню лісового та мисливського 
господарства, Головному управлінню Держгеокадастру у Запорізькій області, 
Басейновому управлінню водних ресурсів річок Приазов’я, Головному 
управлінню Держпродспоживслужби у Запорізькій області, Інституту рибного 
господарства та екології моря, Національним природним паркам «Великий луг» 
та Приазовський, Національному заповіднику «Хортиця», сільським, 
селищним, міським головам, у межах повноважень: 

1) забезпечити виконання заходів Регіонального плану дій у межах 
повноважень; 

2) інформувати про проведену роботу Департамент захисту довкілля 
облдержадміністрації щокварталу до 05 числа місяця, який настає за звітним 
періодом. 
 
 
 
 

 



2 
 

3. Департамент захисту довкілля облдержадміністрації надавати голові 
облдержадміністрації інформацію про виконання цього розпорядження щороку 
до 05 лютого. 
 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови обласної державної адміністрації Володимира Шустова. 
 
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


